

БЮЛЛЕТЕНЬ-СМЕТА

**Водовод на пастбище "Срнахт" поселка Тег укрупненной общины.
строительные работы**

Адрес:	Название работ:	Нет:	считать	Ед. изм Расходы	С участием значение
1:	2:	3:	4:	5:	6:
	Строительство водопровода				
	Полиэтилен водопровода. С трубкой	gm:	3500.0:		
1:	Обработка почвы 3-го класса экскаватором	м 3:	1050.00:	0,64:	668,64:
2:	Обработка почвы 4-го класса экскаватором	м 3:	1050.00:	0,83:	876,09:
3:	Мелиорация земель вручную в траншее	м 3:	210.00:	2,62:	550,73:
4:	Плоский, посылное выполнение с местным мягким грунтом 10 см	м 3:	210.00:	1,10:	230,31:
5:	Монтаж полиэтиленовых труб d = 32x2,4 мм, 12,5 мм рт.	м:	3500.0:	0,68:	2367,42:
6:	Засыпьте трубопровод мягким мягким грунтом 20 см.	м 3:	420.00:	1,10:	460,61:
7:	Засыпка бульдозерами	м 3:	1260.00:	0,07:	90,46:
8:	Коррекция шероховатости по механизму	100 м2:	21.00:	20,72:	435,20:
9:	Дезинфекция водопровода	gm:	3500.0:	0,1:	433,57:
10:	Подключение к существующей водопроводной сети	1 балл	1,00:	4,85:	4,85:
11:	Гидравлическое испытание системы	м:	3500.00:	0,09:	317,67:
	Строительство водной площадки			0:	
	Ландшафтный дизайн	кв. м	80:	0:	
1:	Обработка почвы 4-го класса бульдозерами Т-130 до 10 м. перекачкой / механизмом срезания почвы по водозабору /	1000 м3:	0,02:	262,68:	6,30:
2:	Предварительное выравнивание сайта	100 м2:	0,80:	22,05:	17,64:
3:	Подготовка гравийного подготовительного слоя 10 см.	м 3:	8,00:	15,19:	121,51:
	Строительство печати			0:	
1:	Обработка почвы 3-го уровня вручную для фундамента	м 3:	1,32:	2,62:	3,46:
2:	Устройство бетонных фундаментов Б - бетон марка 12,5 для скамеек	м 3:	1,32:	42,87:	56,59:
3:	Изготовление металлических столбов из стали квадратного сечения. с трубами 100 * 100 * 5,0 мм	Дом:	0,317:	156,20:	49,54:
4:	Стальной квадрат. трубка 100 * 100 * 5,0 мм	м:	22,10:	7,96:	176,01:
5:	Закрытие отверстий в стойках стальным листом 4,0 мм.	м2:	0,500:	17,88:	8,94:
6:	Перегородка из стальных труб Ш 530 х6 мм	линей:	6,00:	5,36:	32,16:
7:	Изготовление уплотнения из стальной полутрубы Р 529 х 5,0 мм.	Дом:	0,207:	156,20:	32,28:
8:	Стальная полутрубка Р 529 х5,0 мм	м:	12,00:	15,90:	190,77:
9:	Листовая сталь, 4,0 мм	м2:	0,150:	17,88:	2,68:
10:	Масляная покраска металлических конструкций	100 м2:	0,288:	138,08:	39,73:
11:	Монтаж металлических труб Ду = 57x3,0 мм / для опорожнения барабана /	м:	50,00:	2,70:	135,24:
12:	Монтаж металлических труб Ду = 32x3,0 мм / для слива воды /	м:	50,00:	1,73:	86,64:
13:	Соединительные детали для труб металл и полиэтилен	пункт:	2,00:	3,67:	7,34:
14:	Тройник металлический d = 32мм	пункт:	1,00:	1,76:	1,76:
15:	Установка клапана d = 32мм	пункт:	1,00:	4,69:	4,69:
16:	Установка клапана d = 50 мм	пункт:	1,00:	8,14:	8,14:

Общие: **7416.98:**
 1,5% Непредвиденные работы 111,25:
Общие: **7528.23:**
 20% НДС 1505,65:
Общие: **9033.88:**

Собрано:

Ч . Егизарян